
SKIBUSFAHRPLAN WINTER 2019/2020
Tiroler Oberland nach Serfaus-Fiss-Ladis

gültig vom 15. Dezember 2019 bis 19. April 2020

Haltestellen Rietzlerbus Rietzlerbus Rietzlerbus

Prutz - Camping 08.10 Uhr 09.10 Uhr 10.10 Uhr

Prutz - Infobüro 08.10 Uhr 09.10 Uhr 10.10 Uhr

Prutz - Gasthof Gemse 08.10 Uhr 09.10 Uhr 10.10 Uhr

Prutz - TIWAG Siedlung 08.10 Uhr 09.10 Uhr 10.10 Uhr

Ried - Hotel Mozart 08.20 Uhr 09.20 Uhr 10.20 Uhr

Ried - Dorfbrunnen 08.25 Uhr 09.25 Uhr 10.25 Uhr

Ried - Hotel Linde 08.25 Uhr 09.25 Uhr 10.25 Uhr

Ried - Truyen-Forsthaus 08.25 Uhr 09.25 Uhr 10.25 Uhr

Ried - Gasthof Riederstub‘n 08.25 Uhr 09.25 Uhr 10.25 Uhr

Prutz g Ried gSerfaus Parkcafé

Haltestellen Rietzlerbus Rietzlerbus Rietzlerbus

Prutz - Camping 08.20 Uhr 09.20 Uhr 10.20 Uhr

Prutz - Infobüro 08.20 Uhr 09.20 Uhr 10.20 Uhr

Prutz - Gasthof Gemse 08.20 Uhr 09.20 Uhr 10.20 Uhr

Prutz - TIWAG Siedlung 08.20 Uhr 09.20 Uhr 10.20 Uhr

Ried - Hotel Mozart 08.30 Uhr 09.30 Uhr 10.30 Uhr

Ried - Dorfbrunnen 08.35 Uhr 09.35 Uhr 10.35 Uhr

Ried - Hotel Linde 08.35 Uhr 09.35 Uhr 10.35 Uhr

Ried - Truyen-Forsthaus 08.35 Uhr 09.35 Uhr 10.35 Uhr

Ried - Gasthof Riederstub‘n 08.35 Uhr 09.35 Uhr 10.35 Uhr

Tösens - Gemeindeamt 08:45 Uhr

Prutz g Ried / Tösens*gWaldbahn Fiss

Haltestellen Rietzlerbus Rietzlerbus Rietzlerbus

Faggen - Kapelle 08.25 Uhr

Prutz - Camping 08.30 Uhr 09.30 Uhr 10.30 Uhr

Prutz - Infobüro 08.30 Uhr 09.30 Uhr 10.30 Uhr

Prutz - Gasthof Gemse 08.30 Uhr 09.30 Uhr 10.30 Uhr

Prutz - TIWAG Siedlung 08.30 Uhr 09.30 Uhr 10.30 Uhr

Ried - Hotel Mozart 08.40 Uhr 09.40 Uhr 10.40 Uhr

Ried - Dorfbrunnen 08.45 Uhr 09.45 Uhr 10.45 Uhr

Ried - Hotel Linde 08.45 Uhr 09.45 Uhr 10.45 Uhr

Ried - Truyen-Forsthaus 08.45 Uhr 09.45 Uhr 10.45 Uhr

Ried - Gasthof Riederstub‘n 08.45 Uhr 09.45 Uhr 10.45 Uhr

Prutz g Ried gTalstation Fiss

Haltestellen Rietzlerbus Rietzlerbus Rietzlerbus Rietzlerbus Rietzlerbus Rietzlerbus

Serfaus Parkcafé 14.30 Uhr 15.00 Uhr 15.30 Uhr 16.00 Uhr 16.30 Uhr 17.00 Uhr

Waldbahn Fiss 14.35 Uhr 15.05 Uhr 15.35 Uhr 16.05 Uhr 16.35 Uhr 17.05 Uhr

Serfaus Parkcafé g Waldbahn Fiss g Ried gPrutz

Haltestellen Rietzlerbus Rietzlerbus Rietzlerbus

Fiss Talstation 15.05 Uhr 16.05 Uhr 17.05 Uhr ◊

Fiss Talstation g Ried gPrutz gTösens

TVB Tiroler Oberland • 6531 Ried im Oberinntal • Kirchplatz 48 • +43 (0) 50 225 100 • office@tiroler-oberland.com

*

Haltestellen Rietzlerbus Rietzlerbus

Prutz - Camping 18.20 Uhr 19.20 Uhr

Prutz - Infobüro 18.20 Uhr 19.20 Uhr

Prutz - Gasthof Gemse 18.20 Uhr 19.20 Uhr

Ried - Hotel Mozart 18.25 Uhr 19.25 Uhr

Ried - Dorfbrunnen 18.30 Uhr 19.30 Uhr

Ried - Hotel Linde 18.30 Uhr 19.30 Uhr

Ried - Truyen-Forsthaus 18.30 Uhr 19.30 Uhr

Ried - Gasthof Riederstub‘n 18.30 Uhr 19.30 Uhr

PrutzgRiedgAdventure Night „Fairytale“ Serfaus

Haltestellen Rietzlerbus

Prutz - Camping 18.30 Uhr

Prutz - Infobüro 18.30 Uhr

Prutz - Gasthof Gemse 18.30 Uhr

Ried - Hotel Mozart 18.35 Uhr

Ried - Dorfbrunnen 18.40 Uhr

Ried - Hotel Linde 18.40 Uhr

Ried - Truyen-Forsthaus 18.40 Uhr

Ried - Gasthof Riederstub‘n 18.40 Uhr

PrutzgRied gNightflow  „Rock the snow“ Fiss

◊ Zustiegsmöglichkeit um 17.10 Uhr bei der  Talstation Ladis.

Rückfahrt: 22.00 Uhr Talstation Fiss

Rückfahrt: 23.00 Uhr Serfaus Parkcafé

jeden Mittwoch bei Adventure Night vom 18. Dezember 2019 
bis 15. April 2020

am 26. Dezember 2019 und 02. Jänner 2020, dann jeden Dienstag 
bei Nightflow vom 07. Jänner 2020 bis 14. April 2020

Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen vorbehalten!

Der Skibus in das Skigebiet Serfaus-Fiss-Ladis ist mit der  
Gästekarte, dem Skipass Serfaus-Fiss-Ladis oder dem 
Ski6-Skipass kostenlos.
Für Gruppen ab 25 Personen fährt der Bus auf Anfrage 
beim Infobüro! 

*

*

NEU ab Winter 2019/2020!

* Busse verkehren nur auf Anfrage!


